Mﬂtﬂii Vorspeisen

21  Bruschetta A € 4 Stiick 790 €
Gerdstete Brotscheiben mit Tomaten,
Knoblauch und Basilikum

Focaccia Classico # 6,80 €
Pizzabrot mit Olivend|l und Knoblauch
Focaccia Caprese »© 4 7,80 €

" Pizzabrot mit Mozzarella

Focaccia Gorgonzola * © 7,80 €
: Pizzabrot mit Gorgonzola

B0 5 _';:‘--_ Mozzarella Caprese con Avocado ©* 11,90 €
.~ Mozzarella mit Tomaten, Avocado
- und frischem Basilikum auf Rucolabett

-2 . .~ Avocado Garnelen® 12,90 €

e gebratene Garnelen mit Knoblauch,
~ Krautern und Avocadocreme (Guacamole)

P di Parma con Melone 12,90 €
Furmuscl'un]:en miif Melone

cﬁm dl Manzo G4 13 13,90 €
,_ hnm: nne Scheiben vom rohen Rinderfilet,
mit R%;Qlﬂ und gehobeltem Parmesankase

A ‘ﬁ’" sto al Porto Grande © 45 4 14,90 £
nach Art des Hauses mit Parmaschinken,

Mailénder Salami, Mozzarella, getrockneten
~Tomaten, Oliven, gegrillter Aubergine,

Champignons und Zucchini

ﬁlmutm Suppen

:5- .-.~. Crema di Pomodoro © /,80 €
'ﬁ*‘" ~ Tomatencrémesuppe
el il
- --;;;:-:i;; Minestmne' ZBO €
~ Gemisesuppe
3 Tagessuppe 7,80 €

nach saisonalem Angebot




Jnsalate salate
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Unsere Salate bereiten wir aus gemischten Blattsalaten,

Tomaten, Gurke, Oliven ¥, Radieschen und Rucola zu.

Wir servieren die Salate mit Olivenél-Balsamico-Kréuter-
Dressing ", aut Wunsch mit Joghurt-Dressing ' &,

Insalata Mista piccola
Kleiner gemischter Salat

Insalata Mista grande
Grof3er gemischter Salat

Insalata di Pomedori’
Tomatensalat nach italienischer Art

Rucola con Parmigiano e Fragole &
Rucolasalat mit Erdbeeren und
gehobeltem Parmesankése

Insalata di Gamberi e Arance &’

Gemischter Salat mit gebratenen Garnelen,
Avocado und Orangentilets

Insalata di Melone con Prosciutto © !

Gemischter Salat mit Schafskéase, Parmaschinken,
Melonen und karamellisierten Walniissen

Insalata al Porto %G H

Gemischter Salat mit Raucherlachs, Zitrone,
Créme fraiche und gerdsteten Mandeln

Caesar Salat*©*
Gemischter Salat mit gegrilllem Hahnchenbrustfilet,

gehobeltem Parmesankése, Croiitons und Caesar-Dressing

Salat-Crganzungen

/7,80 €
8,80 €
8,90 €

8,90 €

Thunfisch °, Schafskase © je 3,20 €
Hahnchenbrustfilet, Scampi ® je 4,20 €

@ﬂ!fﬂ (?ﬂfwﬂ Frische Nudeln

51

52

93

ACO 4

Spaghetti Napoli
mit Tomatensauce
ACLO

Spaghetti Bolognese
mit Tomaten-Fleischsauce und Parmesankdése

Spaghetti Carbonara # << ©
mit Bauchspeck, Ei und Sahnesauce

11,90 €
12,90 €

13,90 €




Spaghetti Aglio, Olio e Peperoncini * ©
mit Knoblauch, Olivensl und Peperoncini (scharf)

Spaghetti alla Puttanesca A < 2O 14

mit Sardellen, Knoblauch, Kapern und
QOliven in scharfer Tomatensauce

Spaghetti Scampi A8 € ©. 1214

mit Garnelen, Knoblauch, Cherrytomaten,
Oliven, Petersilie und Tomaten-Weif3weinsauce

Penne all’Arrabbiata ~ & © 14

kurze Nudeln mit Zwiebeln, Oliven, Knoblauch und
Peperoncini in scharfer Tomatensauce

Penne all’Amatriciana #<©
kurze Nudeln mit Speck,
Zwiebeln und Tomatensauce

Penne al Gorgonzola » & & ©

kurze Nudeln mit frischem Spinat in
Gorgonzola-Sahnesauce

Penne Vegetariana #©©
kurze Nudeln mit frischem Gemiise
in Tomatensauce

Penne della Nonna e Parmigiano A< 6 ©

kurze Nudeln mit Hahnchenbrustfilet und frischen
Chﬂmpignnns in cremiger Parmesan-Sahnesauce

" Penne alla Sorrenting <G ©. 4

kurze Nudeln mit Mozzarella
und Basilikum in Tomatensauce

Tagliatelle con Bresaola A ¢ &1

Bandnudeln mit luftgetrocknetem Rinderschinken,
Lauchzwiebeln, Oliven und getrockneten Tomaten
in Créme fraiche-Sahnesauce

Tagliatelle con Scampi * &<t
Bandnudeln mit Garnelen, Cherrytomaten, Petersilie
und Knoblauch in Tomaten-Weifiweinsauce

Tagliatelle al Salmone # &< P.©

Bandnudeln mit Lachsstreifen und Lauchzwiebeln
in Tomaten-Sahnesauce

Tagliatelle con Petto di Pollo # < ©

Bandnudeln mit Hdhnchenbrustfilet und Lauchzwiebeln

in Créme fraiche-Sahnesauce

Tortelloni Quattro Formaggi » << ©
Teigtaschen mit Spinat-Ricottafillung in
vier verschiedenen italienischen Késesaucen

Tortelloni al Porto 4 € 1.0
grofie Teigtaschen mit Spinat-Ricottafiillung,

Schafskése, frischem Spinat und feiner Tomatensauce

11,20 €

13,90 €

14,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

14,90 €

14,90 €

14,90 €

14,90 €

1490 €

14,90 €



Pizza
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Pizza Margherita # ©
mit Tomatensauce und Kése

Pizza Salami*© 33

mit Tomatensauce, Kase und Salami

Pizza Prosciutto » & 12

mit Tomatensauce, Kése und Kochschinken

Pizza Funghi *#©

mit Tomatensauce, Kése und frischen Champignons

Pizza Puttanesca # P © 14
mit Tomatensauce, Kéase, Sardellen,
Oliven und Kapern

Pizza Mozzarella # 4

mit Tomatensauce, frischen Tomaten,
Mozzarella und frischem Basilikum

Pizza Tonno ~P€©

mit Tomatensauce, Kase, Thunfisl:hsﬁickgn
und Zwiebeln

Pizza Mista # &3 315

mit Tomatensauce, Kése, Salami, Kochschinken,
frischen Champignons und Peperoni

Pizza Hawaii # & 1°

mit Tomatensauce, Kése, Kochschinken und Ananas

Pizza Diavolo AP & 3.3

mit Tomatensauce, Kése, Salami, Thunfischstiicken,
Zwiebeln und Peperoncini (scharf)

Pizza Calabrese 33

mit Tomatensauce, Kase und scharfer italienischer Salami

Pizza Vegetariana # &4

mit Tomatensauce, Mozzarella, Auberginen,

frischen Champignons, Zucchini und Paprika

Pizza Quattro Stagioni 4 P ¢33 1415

mit Tomatensauce, Kase, Salami, Kochschinken,
Oliven und Champignons

Pizza Spinaci # &4
mit Tomatensauce, Schalskase, Blattspinat
und Cherrytomaten

Pizza Salmone A B G
mit Tomatensauce, Kase, Lachsstreifen,
Lauchzwiebeln und Gorgonzolakése

Pizza Scampi #&©
mit Tomatensauce, Kase, Garnelen,
Knoblauch und Petersilie

13,90 €

1,90 €
12,90 €

1290 €

12,90 €

13,90 €

13,90 €

-
13,90 €
»

13,90 €

mqog{

-q.'-,

_Lﬁ%;
1390 €.
wqo%
13,90 €
13,90 €

1490 €

14,90 €



Pizza Parma e Rucola #©
mit Tomatensauce, Kase, Parmaschinken,
Rucola und gehobeltem Parmesankése

Pizza Chef A D.G 14

‘mit Tomatensauce, Kéase, Sardellen, Oliven,
scharfen Peperoncini und Knoblauch

Pizza Quattro Formaggi *© *
mit Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola,
Schafskdase und Parmesankéase

Pizza-Srganzungen

14,90 €

13,90 €

13,90 €

Pizza-Erganzung 1

Salami * 3, trische Champignons, Zwiebeln, Peperoni,

Spinat, Ananas, Kése ©, Oliven ¥, Sardellen °

Pizza-Erganzung 2

Thunfisch P, Rucola, Kochschinken '3, Schafskase ©,
Mailénder Salami *°, Mozzarella & ¢,
Gorgonzola ©, Parmesankdse ©

Pizza-Erganzung 3
Parmaschinken, Hahnchenbrustfilet,
Lachs ®, Garnelen ®

Solo per Bambini
Nur fiir Kinder

ie 1,80 €

je 2,40 €

e 3,80 €

Spaghetti Napoli Bambino * ¢

‘mit Tomatensauce

Spaghetti Bolognese Bambino * <!
mit Tomaten-Fleischsauce

Spaghetti Carbonara Bambino * ©©©
mit Speck, Ei und Sahne

Pizza Margherita Bambino *©
mit Tomatensauce und Kése

Pizza Salami Bambino A G35

mit Tomatensauce, Kase und Salami

Pizza Prosciutto Bambino # & 15
mit Tomatensauce, Kése und Kochschinken

Pizza Hawaii Bambino A& 1°
mit Tomatensauce, Kéase, Kochschinken
und Ananas

/,80 €
/,80 €
/.80 €
/7,80 €
/7,80 €
/7,80 €

/7,80 €
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